
                                      
Regnskab for konvent og campen 2008 

”giv dine drømme en chance” 
1-3. august 2008 

  
Dato Bilag Beskrivelse Indtægt Udgift Beholdning 

07.07.2008 1 Modtaget fra OSK kasserer 19.000,00 
 

 19.000,00 

07.07.2008 2 Cafeen (Kim)  12.000,00 7.000,00 

07.07.2008 3 Registrering (Michael)  1.000,00 6.000,00 

10.07.2008 4 Udsmykning (Lonny)  2.440,00 3.560,00 

31.07.2008 5 Jannik WC   617,75 2.942,75 

31.07.2008 6 Tape    103,50 2.838,75 

01.08.2008 7 Urtepotter 8 stk  89,50 2.749,75 

01.08.2008 8 Registreringen  1.400,00 1.349,75 

01.08.2008 9 Konvolutter  13,00 1.336,75 

01.08.2008 10 Cafe 1 500,00  1.836,75 

01.08.2008 11 Leje af projektor  1625,00   211,75 

01.08.2008 12 Tilbage fra registreringen 1.400,00  1.611,75 

01.08.2008 13 Madpenge 53 stk. 6.890,00  8.501,75 

01.08.2008 14 Fest 53 stk. 2.650,00  11.151,75 

01.08.2008 15 Cafe 2 350,00  11.501,75 

01.08.2008 16 Transport Catherine B.  300,00 11,201.75 

01.08.2008 17 Poul Kørsel   150,00 11.051,75 

01.08.2008 18 Lars M Kørsel  800,00 10.251,75 

01.08.2008 19 Reg: Thomas 4.500,00  14.751,75 

01.08.2008 20 Madpenge 4 stk. 520,00  15.271,75 
01.08.2008 21 Fest 4 stk. 200,00  15.471,75 

01.08.2008 22 Cafe 1 2.000.00  17.471,75 

01.08.2008 23 Cafe 2 418,50  17.890,25 

01.08.2008 24 Kaffepenge 7 245,25  18.135,50 

01.08.2008 25 Udg. Transport til Michael  210,00 17.925,50 

01.08.2008 26 Udg. Registreringen  1.351,25 16.574,25 

01.08.2008 27 Fest Thomas  500,00 16.074,25 

02.08.2008 28 Bytepenge til Cafe 1  300,00 15.774,25 

02.08.2008 29 Fest 1.045,00  16.819,25 

02.08.2008 30 Reg: Brian 6.000,00  22.819,25 

02.07.2008 31 Kaffepenge 7 713,50  23.532,75 

02.08.2008 32 Kørsel for Knud  200.00 23.332,75 

02.08.2008 33 Cafe 1 Asger  1.500,00  24.832,75 

02.08.2008 34 Mad  11.000,00 13.832,50 

02.08.2008 35 Reg: Brian Mad:2860+Fest:550  7.000,00  20.832,50 

02.08.2008 36 Honorar Fredag Allan  1.500,00 19.332,50 

02.08.2008 37 Cafe 1 Nellie 2.600,00  21.932,50 

02.08.2008 38 Cafe 2 Karin 1.267,00  23.199,50 

02.08.2008 39 Reg: Lars T 3.500,00  26.699,50 

02.08.2008 40 Cafe 1 Nellie 2.400,00  29.099,50 

02.08.2008 41 Kaffepenge 7 479.75  29.579,25 

02.08.2008 42 Reg: Brian 3.080,00  32.659,25 

02.08.2008 43 Cafe 2 800,00  33.459,25 

02.08.2008 44 Fest. Thomas   500,00 32.959,25 

02.08.2008 45 Band Pizza  296,00 32.663,25 

02.08.2008 46 Aktion 9.300,00  41.963,25 

02.08.2008 47 Vand fra Spisen 780,00  42.743,25 

03.08.2008 48 Kaffepenge 7 396,75  43.140,25 

03.08.2008 49 Cafe 2 Kim 300,00  43.440,25 

03.08.2008 50 Band  5.000,00 38.440,25 



03.08.2008 51 Fest nat Thomas 2.109,75  40.550,25 

03.08.2008 52 Kaffepenge 7 272,00  40.821,00 

03.08.2008 53 Kaffepenge 7 408,75  41.230,00 

03.08.2008 54 Afregning sodavand   5.973,75 35.257,00 

03.08.2008 55 Café 1  3.000,00  38.257,00 

04.08.2008 56  Aktiviteskonto  15.000,00 23.257,00 

04.08.2008 57 OSK - Konto  3.100,00 20.157,00 

04.08.2008 58 Litteratur - Konto  350,00 19.807,00 

04.08.2008 59 Gavekort til vicevært                            500,00  19.307.00 

 

OSK Konto: 
3627 3617129051 

 

 

Aktivitets Konto: 
3627 3617160838 

 

Litteratur Konto: 
3227 3617129094 

 
Indtægter 
 

1. 100 stk. Galla Middag x 130,00 kr.  13.000.00 kr. 
2. 95 stk. Fest x 50,00 kr.                       4.750,00 kr. 
3. Kaffepenge                                          2.516,00 kr. 
4. Cafe 1                                                 16.379,00 kr. 
5. Cafe 2                           2.135,00 kr. 
6. Vand til Fest                             780,00 kr. 
7. Reg:                                                  17.170,00 kr. 
8. fra OSK                        19.000,00 kr. 
9. Aktion                                                   9.300,00 kr.   
10.  Tilbage fra  projektor                        1.000,00 kr. 
11. I alt :                         86.030,00 kr. 

 
Udgifter 

 
1.  Band 1                         5.000,00 kr. 
2.  Leje af projektor                                  1.625,00 kr. 
3.  Cafeen                       12.300,00 kr. 
4.  Band 2                                                   1.500,00 kr. 
5.  Litteratur                           350,00 kr. 
6.  Kørsel                        1.660,00 kr. 
7.  Udsmykning                                         2.440,00 kr. 
8.  Registrering                                          2.351,25 kr. 
9    Mad                                                    11.000,00 kr. 
10. Mad til Band 2                                        296,00 kr. 
11. Wc                                                            617,75 kr. 
12. Vand                         5.973,75 kr. 
13. Gavekort til vicevært                            500,00 kr. 
14.   Urtepotter 8 stk                                      89,50 kr. 
15. Tape                                                         103,50 kr.     
16. Konvolutter                                             13,00 kr.             
17. Byttepenge                                            1.300,00 kr.       
18. Akt-Konto                      15.000,00 kr. 
19. Osk-Konto                        3.100,00 kr. 
20. I alt                                                65.229,75 kr.       
 
 
19.300,00 kr.  
10.000,00 kr. indsat på Aktiviteskontoen 
  4.026,25 kr. (7. Tradition ) 

      33.376,25 kr.   
       -4.000,00 kr. OSK betalt 1. Rate til Audonicon 1. Maj 2008 
     Overskud i alt 29.376,25 

 
I kærlig service Anker 


